
 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“ broj 

2/18, 34/19 i 38/20), člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“ broj 21/09 i 
40/11), člana 40 stav 1 tačka 2  Statuta opštine Pljevlja („Sl. list CG – opštinski propisi“ 
br.46/18), Skupština opštine Pljevlja, na sjednici održanoj dana 03.12.2021. godine, 
donijela je: 
 
 

O D L U K U 
o otpisu duga 

 
 

Član 1  

 Opština Pljevlja otpisuje dug poč. Jelovac Žarka u iznosu od 1.905,66 eura po 
osnovu Notarskog zapisa Ugovora o prodaji i hipoteci UZZ broj 100/2011 od 
26.09.2011.godine Notara Konatar Biljane iz Bijelog Polja, zaključenog između Opštine 
Pljevlja kao prodavca i Jelovac Žarka kao kupca. 

 
Član 2 

 Nakon stupanja na snagu ove Odluke ista će predstavljati pravni osnov za otpis duga 
kod nadležnog organa lokalne uprave -Sekretarijata za finansije i za brisanje hipoteke kod 
Uprave za državnu imovinu i katastar.  
 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

CG – opštinski propisi“. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE PLJEVLJA 

 

 

Broj: 22-016/21-420/1                                                                            PREDSJEDNIK, 
Pljevlja, 06.12.2021.godine                                                                     Dragiša Sokić,s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


